
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 136/2018 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 grudnia 2018 r.  

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów o 

przyznanie uprawnienia do nadawania stopnia doktora habilitowanego 

 

Na podstawie § 27 ust. 3  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                  w 

Warszawie oraz art. 175 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 

marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 

sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) oraz  § 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia  8 sierpnia 2011 r. w sprawie trybu zgłaszania wniosków o przyznanie 

uprawnienia do nadawania stopni doktora i doktora habilitowanego (Dz. U. z 2018 r. poz. 402) 

– uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat  występuje do Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów z wnioskiem o przyznanie 

uprawnienia do nadawania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w 

dyscyplinie pedagogika. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

  
 

 

 


